
      UCHWAŁA 156/XXII/2009                
Rady Gminy w Bielsku

 z dnia 26 lutego 2009 roku

w  sprawie:  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na 
dofinansowanie  zadań  w  zakresie  obsługi  administracyjno  –  księgowej 
Międzyzakładowej  Kasy  Zapomogowo  -  Pożyczkowej  Pracowników  Oświaty  w 
Płocku                 w roku 2009.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity   Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami) oraz  art. 7 ust. 2 pkt 5  i art.175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje: 

§ 1

Udziela  się  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  dla  Gminy  Płock  na 
dofinansowanie zadań wykonywanych na rzecz Gminy Bielsk w zakresie  obsługi 
administracyjno – księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej 
Pracowników Oświaty w Płocku.

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Bielsk  na  rok  2009  w  wysokości  2 972  zł  (  słownie:  dwa  tysiące  dziewięćset 
siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
między Gminą Płock a Gminą Bielsk.  

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  przez  wywieszenie  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.




	      UCHWAŁA 156/XXII/2009                
	Rady Gminy w Bielsku
	 z dnia 26 lutego 2009 roku

		w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie obsługi administracyjno – księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo - Pożyczkowej Pracowników Oświaty w Płocku                 w roku 2009.
	Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje: 
	Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Płock na dofinansowanie zadań wykonywanych na rzecz Gminy Bielsk w zakresie obsługi administracyjno – księgowej Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej Pracowników Oświaty w Płocku.
	Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Bielsk na rok 2009 w wysokości 2 972 zł ( słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

